

## Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka	
Název:	SPS Žďár n. S. - Rekonstrukce osvětlení II
Identifikátor zakázky (systémové číslo):	P25V00000726
Zadavatel	
Název:	Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
IČO:	48895598
Adresa sídla:	Studentská 761/1 591 01 Žďár nad Sázavou
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Jiří Straka, ředitel
Profil zadavatele:	<a href="https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_185.html">https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_185.html</a>
Kontaktní osoba zadavatele:	Ladislav Šerák T: +420 731 025 486 E: <a href="mailto:serak@pkkv.cz">serak@pkkv.cz</a>

**Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou** jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 10.10.2025 žádosti dodavatele o vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a Výzvou k podání nabídek uvádí níže přesné znění a v návaznosti na ně vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace:

### Žádost č. 1 ze dne 10. 10. 2025:

*Dobrý den,*

*v projektové dokumentaci nesedí položkový rozpočet (Soupis položek RS1 a Soupis položek RS2) na výkresy rozvaděčů RS1 a RS2. Například ve rozpočtu chybí elektroměry a jsou uváděné jiné počty jističů, chráničů, jističochráničů než je ve výkresu. Prosíme o vyjasnění nebo upřesnění/upravení položkového rozpočtu. Děkuji.*

**Odpověď zadavatele:** Zadavatel přikládá upravený položkový rozpočet a upravené výkresy D.1.4-E4.1 Umělé osvětlení - rozmístění svítidel - svářecí boxy.pdf a D.1.4-E5 Rozvaděč RS2.pdf.

### Žádost č. 2 ze dne 10. 10. 2025:

*Dobrý den,*

*prosím o vysvětlení dotazu.*

1. Kolik svítidel se má použít do svařovny viz. Příloha PD č.1 Požadavky na technické parametry svítidel karta Svítidlo 1 (hala dílen)? není uvedeno ani ve výkresu osvětlení ani v položkovém rozpočtu

2. *Kolik svítidel se má použít do svařovny viz. Příloha PD č.1 Požadavky na technické parametry svítidel karta Svítidlo 2 (pracoviště elektro)? není uvedeno ani ve výkresu osvětlení ani v položkovém rozpočtu*
3. *Kolik svítidel se má použít do svařovny viz. Příloha PD č.1 Požadavky na technické parametry svítidel karta Svítidlo 3 (svařovna)? není uvedeno ani ve výkresu osvětlení ani v položkovém rozpočtu*
4. *Kolik svítidel se má použít do svařovny viz. Příloha PD č.1 Požadavky na technické parametry svítidel karta Svítidlo 4 (svářecí boxy)? není uvedeno ani ve výkresu osvětlení ani v položkovém rozpočtu*
5. *V položkovém rozpočtu jsou jenom 2 druhy svítidel, ovšem Příloha PD č.1 Požadavky na technické parametry svítidel jsou 4 druhy svítidel.*
6. *Projektová dokumentace obsahuje pouze 2 druhy svítidel a neříká, v jakém místě, jaký typ svítidel.*

**Odpověď zadavatele:** Zadavatel přikládá upravený položkový rozpočet, který objasňuje počty, typy svítidel vč. jejich umístění a upravené výkresy D.1.4-E4.1 Umělé osvětlení - rozmístění svítidel - svářecí boxy.pdf a D.1.4-E5 Rozvaděč RS2.pdf.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet SPŠ Žďár - úprava\_II 15102025.xls

Příloha č. 2 - D.1.4-E4.1 Umělé osvětlení - rozmístění svítidel - svářecí boxy.pdf

Příloha č. 3 - D.1.4-E5 Rozvaděč RS2.pdf

Vzhledem k obsahu tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu tak, že tato nově končí dne 3. 11. 2025 v 10.00 hod.

Toto vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: [https://ezak.kr-vysocina.cz/profile\\_display\\_185.html](https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_185.html), a na konkrétní adrese týkající se shora uvedené veřejné zakázky: <https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00013474>.

.....  
Ing. Jiří Straka, ředitel